органов местного
самоуправления Половинского сельсовета
№ 9 от 02.02.2021 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2021                                  с. Половинное                                             № 11

О внесении изменений в постановление
Администрации Половинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области
От 03.09.2019г. №119 «Об утверждении состава
общественной комиссии для организации обсуждения
проекта муниципальной программы администрации
Половинского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области «Формирование
современной городской среды»».

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Половинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава общественной комиссии – председателя комиссии А.М. Юрченко
2. Ввести в состав общественной комиссии и назначить председателем Е.А. Дронову- Главу Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
3. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                Е.А. Дронова

Н.С. Плеханова
69-149

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2021                                  с. Половинное                                             № 12

О внесении изменений в постановление
Администрации Половинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области
От 03.10.2018г. №115 «О создании комиссии по проведению
инвентаризации качества городской среды».

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Половинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава комиссии – председателя комиссии А.М. Юрченко
1. Ввести в состав комиссии и назначить председателем Е.А. Дронову- Главу Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
1. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                Е.А. Дронова